МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное
учреждение высшего образования

«Удмуртский государственный университет»
(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

ПРИКАЗ
6 весе ЯФЯ- № 46049 [24-64-25

г. Ижевск

О зачислениив число студентов
федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

очной формыобучения
за счет средств субсидиина обеспечение государственного задания

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

21.08.2020 г. № 1076, Особенностями приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры, утвержденным—Приказом

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 г. №226, Правилами приема на обучение по образовательным

программам высшего образования — программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в ФГБОУ ВО «Удмуртский

государственный университет» на 2021/2022 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 27 октября 2020г. (протокол №9),
приказываю:
1.Зачислить в число студентов 1 курса очной формы обучения с 01 сентября

2021 г. следующих абитуриентов:

Институт естественных наук

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 04.03.01 "Химия"

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

1 АСАДУЛЛИНАЗАРИНА ФАРИТОВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 05.03.03

"Картография и геоинформатика"

1 КУШКИН РОМАН ОЛЕГОВИЧ В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 06.03.01

"Биология"

1] БОЧКАРЕВА СВЕТЛАНА АЛЕКСАНДРОВНА В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт искусств и дизайна

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.05

"Педагогическое образование(с двумя профилями подготовки)"

1 ГЛАЗЫРИНА ЯРОСЛАВА СЕРГЕЕВНА В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

2 ФАХРАЗИЕВА АЛСУ АЛЬФРЕДОВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 54.03.03

"Искусство костюма и текстиля"

| ШАВАЛИЕВААЛИНА РУСТАМОВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт истории и социологии

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.01

"Социология"

1 БАРСУКОВА АНАСТАСИЯ АРКАДЬЕВНА

2 ЕХЛАКОВА ЕЛЕНА ВИКТОРОВНА

В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 41.03.04

"Политология"

1 БЕЗРУКИХ АРТЁМ АЛЕКСЕЕВИЧ В пределах квоты приемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.01

"История"

| МУРАВЬЕВ КИРИЛЛ АНДРЕЕВИЧ

2 СЕМЕНОВ РУСЛАН ПАВЛОВИЧ

3 СТАРИКОВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 46.03.02

"Документоведение и архивоведение"

| БАЖЕНОВ РАФАИЛ ДМИТРИЕВИЧ

2РУСАНОВ НИКИТА СЕРГЕЕВИЧ

0СП0242

В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт математики, информационных технологий и физики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 02.03.02

"Фундаментальная информатикаи информационные технологии"

1 СОБОЛЕВ ВЛАДИСЛАВ НИКОЛАЕВИЧ В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

0СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.

Институт нефтии газа имени М.С. Гуцериева

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 21.03.01

"Нефтегазовое дело"

1 НАБИЕВ РУСТАМ ФИРУЗОВИЧ В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

2 ПУШКАРЕВ АЛЕКСАНДР СЕРГЕЕВИЧ В пределах квоты приемалиц,
имеющих особые права

3 ХИЖНЯКОВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

специальность высшего образования - специалитет 21.05.06 "Нефтегазовые

техника и технологии"

1 ЕРУСЛАНОВ МАКСИМ ВАЛЕНТИНОВИЧ В пределах квоты приемалиц,
имеющих особые права

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Инстит ут педагогики, психологии и социальных технологий

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 37.03.01

"Психология"

| ГРАФОВА МАРИЯ РУСЛАНОВНА В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

2 ШИХОВА ЛЮДМИЛА СЕРГЕЕВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.02

"Психолого-педагогическое образование"

1 ПЕРЕВОЗЧИКОВА ДАРЬЯ АЛЕКСАНДРОВНА В пределах квоты приемалиц,
имеющих особые права

2 ШАМКАЕВА КСЕНИЯ АЛЕКСЕЕВНА В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.03

"Специальное (дефектологическое) образование"

1] ЕДИГАРЬЕВА ВИКТОРИЯ СЕРГЕЕВНА В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

специальность высшего образования - специалитет 37.05.01 "Клиническая

психология"

1 РУССКИХ ДИАНА ДЕНИСОВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

2 ХОХРЯКОВА ОЛЬГА СЕРГЕЕВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт права, социального управленияи безопасности

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 40.03.01

"Юриспруденция"

] МУРАШКИНА ЭЛИНА ЭДУАРДОВНА В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

специальность высшего образования - специалитет 40.05.01 "Правовое

обеспечение национальной безопасности"

1 ЗАЙНУТДИНОВ АНАР МАГСУМОВИЧ В пределах квоты приемалиц,
имеющих особые права

специальность высшего образования - специалитет 40.05.02

"Правоохранительная деятельность"

| ПОЛЕВ АЛЕКСАНДР ВИКТОРОВИЧ В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт социальных коммуникаций

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.02

"Социальная работа"

1 ПУШИНА АЛЕКСАНДРА ДМИТРИЕВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 39.03.03

"Организация работыс молодёжью"

1 ЛОШКАРЕВА АНАСТАСИЯ АЛЕКСАНДРОВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.01

"Рекламаи связи с общественностью"

| ДЬЯЧКОВА ВАЛЕРИЯ ВЛАДИМИРОВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

2 КУЗЬМИНА АРИНА АЛЕКСЕЕВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.02

"Туризм "

1] КУЛАКОВА МАРИЯ АНТОНОВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

2 ТРЕТЬЯКОВА НАДЕЖДА НИКОЛАЕВНА В пределах квоты приемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 43.03.03

"Гостиничноедело"

1 ДУЛЕСОВ СЕРГЕЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

09СП0242 ИИАС - УдГУ. 2021г.

2 ФИЛИМОНОВА КСЕНИЯ НИКОЛАЕВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт удмуртской филологии, финно-угроведения и

журналистики

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 42.03.02

"Курналистика"

1 ГОРБУНОВА ЛАДА ВАЛЕРЬЕВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

2 КОЗЛОВА ДИНАРА ДЕЛЮСОВНА В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт физической культурыи спорта

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 44.03.05

"Педагогическое образование(с двумя профилями подготовки)"

| МАШЕВСКИЙ АЛЕКСЕЙ АЛЕКСАНДРОВИЧ В пределах квоты приемалиц,
имеющих особые права

2 ЧУГУНОВА КРИСТИНА МИХАЙЛОВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 49.03.01

"Физическая культура"

1 ЦЕНЕНКО БОГДАН АЛЕКСАНДРОВИЧ В пределах квоты приемалиц,
имеющих особые права

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт экономикии управления

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 38.03.04

"Государственное и муниципальное управление"

1 ЛЕСНИКОВ ВАДИМ ДМИТРИЕВИЧ В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

специальность высшего образования - специалитет 38.05.01 "Экономическая

безопасность"

1 КАШИН ПАВЕЛ ЮРЬЕВИЧ В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

0СПо242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

Институт языкаи литературы

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология"

1 МЕЛЬНИКОВА ПОЛИНА СЕРГЕЕВНА В пределах квотыприемалиц,
| имеющих особые права

2 ОРЕХОВА ВАЛЕРИЯ ВАЛЕРЬЕВНА В пределах квоты приема лиц,
имеющих особые права

3 САБУРОВА АРИНА АНДРЕЕВНА В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.01

"Филология" (мультилингвальное обучение (английский язык))

1 ЕГОРОВ НИКИТА АЛЕКСАНДРОВИЧ В пределах квотыприемалиц,
|

имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02

"Лингвистика" (английский язык)

1 ДЕВЯТИЯРОВ СЕРГЕЙ КИРИЛЛОВИЧ В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 45.03.02

"Лингвистика"(немецкий язык)

1 ПАСЫНКОВА АНАСТАСИЯ МАКСИМОВНА В пределах квотыприема лиц,
имеющих особые права

направление подготовки высшего образования - бакалавриат 51.03.06

"Библиотечно-информационная деятельность"

1 ЛИТВИНОВ ДАНИЛ ИГОРЕВИЧ В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

2РУДИНА ЕЛИЗАВЕТА АНДРЕЕВНА В пределах квотыприемалиц,
имеющих особые права

Основание: заявления о приеме, заявления о согласии на зачисление и иные
документы, предусмотренные действующим законодательством.

2.Выдать вышеперечисленным лицам студенческие билетыи зачетные книжки

установленного образца.

Ректор 7 Г.В. Мерзлякова

0СП0242 ИИАС- УдГУ. 2021г.

СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии А.Л. Туркевич